- 53) cfr. Quintil. 10, 1, 93; Plin., Ep. 9, 22.
- 54) Archibald W. Allen: en *Critical Essays on Roman Literature, Elegy and Lyric*, Edit. and with an Introd. by J. P. Sullivan, London, Routledge and Kegan Paul, 1969; p. 108.
- 55) 2, 24a, 1-2:
Tu loqueris, cum sis iam noto fabula libro
et tua sit toto Cynthia lecta foro?
- 56) A. W. Allen: *o.c.*, p. 112.
- 57) a) 1, 1, 7-8:
Et mihi iam toto furor hic non deficit anno,
cum tamen adversos cogor habere deos.
b) 2, 3, 3-4:
Vix unum potes, infelix, requiescere mensem;
et turpis de te iam liber alter erit.
c) 2, 8, 13-14:
Ergo iam multos nimium temerarius annos,
improba, qui tulerim teque tuamque domum?
d) 2, 20, 21-22:
Septima iam plenae deducitur orbita lunae,
cum de me et de te compita nulla tacent.
e) 3, 15, 1-10:
Sic ego non ullos iam norim in amore tumultus,
nec veniat sine te nox vigilanda mihi:

ut mihi praetexti pudor est elatus amictus
et data libertas noscere amoris iter,

illa rudis animos per noctes conscia primas
imbuit, heu nullis capta Lycinna datis!

Tertius (haud multo minus est) cum ducitur annus,
vix memini nobis verba coisse decem.

Cuncta tuus sepelivit amor, nec femina post te
ulla dedit collo dulcia vincla meo.
f) 3, 16, 9:
Peccaram semel, et totum sum pulsus in annum.
g) 3, 25, 3:

Cfr. además, F. G. Barth; cit. por A. W. Allen, *o.c.*, pp. 113-118.
- 59) castum esse decet pium poetam
ipsum, versiculos nihil necessest,
qui tum denique habent salem ac leporem,
si sunt molliculi ac parum pudici (16; 5-8).
Cfr. Ovid. *Trist.*: 2, 353-354; Martial: 1, 4, 8.
- 60) 1, 1, 1.
- 61) 3, 15, 1 s.
- 62) 3, 25, 3.

63) 2, 22, 1 s.

64) 3, 20, 7-9:

est tibi forma potens sunt castae Palladis artes,
splendidaque a docto fama refulget avo,
fortunata domus...

65) *The Latin Love Elegy*, (London), Methuen, 1969, p. 144.

66) 2, 8, 1 s.:

Eripitur nobis iam pridem cara puella:
et tu me lacrimas fundere, amice, vetas?

Nullae sunt inimicitiae nisi amoris acerbae:
ipsum me iugula, lenior hostis ero.

Possum ego in alterius positam spectare lacerto?
Nec mea dicetur, quae modo dicta mea est?...

67) 1, 18; 1-6, 21-24, 27-32:

Haec certe deserta loca et taciturna querenti,
et vacuum Zephyri possidet aura nemus.

Hic licet occultos proferre impune dolores,
si modo sola queant saxa tenere fidem.

Unde tuos primum repetam, mea Cynthia, fastus?
Quod mihi das flendi, Cynthia, principium?

...A quotiens teneras resonant mea verba sub umbras,
scribitur et vestris Cynthia corticibus!

An tua quod peperit nobis iniuria curas?
Quae solum tacitis cognita sunt foribus.